STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 1. Ranglistenfahren 2018

Ort: KoélIn-Porz-Finkenberg Datum/Uhrzeit: 27.01.2018 / 14:00 Uhr
Veranstalter: RV-Diamant-Lind e.V. Ausrichter: RV-Diamant-Lind e.V.
Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
Fahrflache 1
1er Kunstradsport Schiiler U11
101 Kautz, Simon RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V. 19,90
102 Schwartz, Jonathan RV Blitz Hoffnungsthal 26,80
103 Rother, Simon RV Freie Bahn Oberaussem 1906 e.V. 30,80
104 Maximilian Dolf RSF Bonn-Duisdorf 40,30 28,69

4er Einradsport Schiilerinnen
105 RV Freie Bahn Oberaufiem 64,10

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

106 Klose, Alina RSC Alpenrose Weiden 36,20 31,14
107 Kohnen, Julia RV Diamant Lind 37,10 32,22
108 Pltz, Maira RSC Alpenrose Weiden 41,20 38,64
109 Enkler, Mathilda RSC Alpenrose Weiden 41,80 34,9
110 Lindner, Eva RSF Bonn-Duisdorf 43,00 3345
111 Schallenberg, Nina RV Blitz Hoffnungsthal 50,40 45,78
112 Lindner, Hannah RSF Bonn-Duisdorf 53,50 42,15
113 Everhartz, Jacqueline RV Diamant Lind 60,60 50,67
114 Wasem, Saskia RV Diamant Lind 62,10 55,80
115 Laffin, Leonie RV Diamant Lind 70,70 60,65
116 Selbach, Melanie RSC Alpenrose Weiden 78,10 60,34
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
117 Holocher, Emma RSF Bonn-Duisdorf 2290 12,18
118 Karagodz, Zelal RSF Bonn-Duisdorf 25,00 14,84
119 Gerstmann, Judith RSC Alpenrose Weiden 30,00 24,02
120 Lena-Sophie Lindner RSF Bonn-Duisdorf 39,60 28,55
121 Esten, Fiona RV Blitz Hoffnungsthal 4210 38,82
122 Rohr, Emilia RV Blitz Hoffnungsthal 4250 40,42
123 Wendig, Emelie RV Diamant Lind 48,60 44,94
124 Hembach, Anna RSC Alpenrose Weiden 54,20 45,8
1er Kunstradsport Junioren
125 Elgert, Tamino RV Blitz Hoffnungsthal 66,00 51,76
126 Lehmann, Marc RV Blitz Hoffnungsthal 160,10 143,99

1er Kunstradsport Schiiler U13
127 Schenkel, Delian RV Diamant Lind 53,40 45,75

2er Kunstradsport Juniorinnen

Seite 1 von 4



STARTLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: 1. Ranglistenfahren 2018

Ort: KoélIn-Porz-Finkenberg Datum/Uhrzeit: 27.01.2018 / 14:00 Uhr

Veranstalter: RV-Diamant-Lind e.V. Ausrichter: RV-Diamant-Lind e.V.

Starter Verein Eing. Bestl. Ausg.
128 Britta Gerhards/Eva Lindner RSF Bonn-Duisdorf 21,80 13,65
129 Aymans/Wang RV Diamant Lind 72,40 50,75

2er Kunstradsport Schiiler offen
130 Schenkel/Labs RV Diamant Lind 38,30 32,55
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Wettbewerb: 1. Ranglistenfahren 2018

Ort: KoélIn-Porz-Finkenberg

Veranstalter: RV-Diamant-Lind e.V.

Starter

Fahrflache 2

1er Kunstradsport Schiilerinnen U1
201 Goss, Henrike
202 Rappard, Janne
203 Mia ABmann
204 Seib, Lena
205 Walder, Mia
206 Geus, Anna-Lena
207 Ochi, Salma
208 |hbe, Jana
209 Labs, Sophie-Jule

1er Kunstradsport Juniorinnen
210 Gerhards, Britta
211 Wang, Stefanie
212 Kling, Laura-Marie
213 Aymans, Luisa
214 Limbach, Jessika
215 Kutz, Lea
216 Mdller, Julica

4er Einradsport Elite Frauen
217 RV Freie Bahn Oberauflem 1

6er Einradsport Junioren offen
218 RV Freie Bahn Oberaufiem

2er Kunstradsport Schiilerinnen
219 Ochi/Geus
220 Lindner/ Lindner
221 Laffin/Everhartz
222 Wasem/Wendig

1er Kunstradsport Elite Frauen
223 Cdrten, Lisa
224 Nikodem, Ella
225 Kutter, Jana
226 Glahn, Johanna
227 Haase, Maren

2er Kunstradsport Junioren offen

Datum/Uhrzeit: 27.01.2018 / 14:00 Uhr

Ausrichter:

Verein

1

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal
RSC Alpenrose Weiden
RSF Bonn-Duisdorf
RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RSF Bonn-Duisdorf

RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal

RV Diamant Lind
RSF Bonn-Duisdorf
RV Diamant Lind
RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal
RV Diamant Lind

RV Blitz Hoffnungsthal

RV-Diamant-Lind e.V.

Eing.

23,80
25,90
28,70
29,10
33,30
34,40
38,50
40,10
44,00

47,30
81,10
92,90
105,50
117,20
118,30
148,00

154,60

94,60

16,10
31,80
48,80
52,00

104,20
106,60
124,30
138,10
188,10

Bestl. Ausg.

19,13

22,3
16,46
27,35
30,12
32,55
28,64
38,42

39,09
61,00
76,64
86,66
110,16
100,24
126,95

31,93

7,28
23,10
37,49
44,80

80,57
98,19
110,70
124,10
185,82
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Wettbewerb: 1. Ranglistenfahren 2018

Ort: KoélIn-Porz-Finkenberg

Veranstalter: RV-Diamant-Lind e.V.

Starter

228 Elgert/Schallenberg
229 Miller/Lehmann

1er Kunstradsport Schiiler U15
230 Wild, Erik

2er Kunstradsport Elite Frauen
231 Glahn/Limbach

Datum/Uhrzeit: 27.01.2018 / 14:00 Uhr

Ausrichter:

Verein
RV Blitz Hoffnungsthal
RV Blitz Hoffnungsthal

RV Blitz Hoffnungsthal

RV Diamant Lind

RV-Diamant-Lind e.V.

Eing.
56,00
137,00

37,50

99,10

Bestl. Ausg.
34,00
119,01

32,08

75,08
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